
 

 

Relations stærk lærer med håndværkerbaggrund søges 
til FGU´s byggehold 

- 20 friske unge på vores BBA-byggehold søger håndværker til 
tidsbegrænset stilling fra 1. august 2026 – 30. juni 2027. 

 

Stillingen 

Stillingen er på minimum 20 timer ugentligt. 

De unge mennesker drømmer om at blive tømrer, struktør, murer og elektriker.  

Måske er du tømrer, sløjdlærer eller har anden erfaring inden for byggeriet, og du drømmer om 

at vise kommende håndværkere en god og spændende byggeverden. 

Du skal i et tæt samarbejde med Teamet ”Skvulp” forberede de unge til en 

erhvervsuddannelse eller et job.  

Som FGU-lærer skaber du et trygt læringsmiljø for en gruppe elever med vidt forskellige 

forudsætninger og faglige niveauer. Et miljø der udvikler eleverne personligt og fagligt til at tage 

næste skridt mod ungdomsuddannelse eller job 

Vi lægger vægt på, at du kan møde vores elever både menneskeligt og fagligt, og at du med 

højt humør kan udfordre, motivere og rumme en mangfoldighed af elever. 

Dine opgaver vil bl.a. være: 

At understøtte elevernes fremmøde, trivsel og progression 

Sammen med holdets øvrige lærere skal du skabe daglige faste rammer og struktur, hvor 

arbejdet med træ og værktøj er omdrejningspunktet for læring. 

Du bliver en del af et velfungerende team, der elsker kage og som bakker hinanden op 

i hverdagen.  

Vi starter dagen med hjemmebagte boller og frisk kaffe i vores kantine.  

Du tilbydes 

Et spændende og udviklende job på en skole i positiv udvikling, som du kan være med til at 

præge.  

Dygtige og engagerede kollegaer samt en mangfoldighed af skønne unge mennesker. 

Ansættelse 

Ansættelsen sker på deltid og snarest muligt. 

Ansættelsen finder sted i henhold til fællesoverenskomst mellem Skatteministeriet og 

Lærernes Centralorganisation samt cirkulære om organisationsaftale for lærere m.fl. ved 

institutioner for forberedende grunduddannelse (FGU). 

Ansættelsesområdet er FGU Nordvestsjælland, og dit primære arbejdssted vil være Berendsen 

Allé 1b, 4300 Holbæk. 



 

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset personlig baggrund til at søge stillingen. Vi 

lægger alene vægt på kvalifikationer og kompetencer. 

Ansøgning/spørgsmål 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Skoleleder Channe Schülein, 

mail csc@fgunvs.dk, mobil 25 27 15 22  

Ansøgningsfrist hurtigst muligt og senest den 20. juli 2026 

Du søger stillingen via knappen ”Søg jobbet online” hvor du bedes uploade ansøgning, CV 

samt relevante uddannelsesbeviser. 

Om FGU Nordvestsjælland 

FGU Nordvestsjælland er en nyoprettet selvejende institution, hvor du har stor mulighed for at 

være med til at sætte dit eget præg på fremtidens uddannelse for den målgruppe, der ikke går 

den lige vej til anden ungdomsuddannelse eller i job. Vi har fokus på en styrkebaseret tilgang 

til vores elever. Vi er en mindre skole med gode kollegaer og en god kultur. Se mere på 

https://fgunvs.dk 
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